
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

144 

429 

619 

356 

23 

357 

26 

21 

16 

Concorrente 

PONTARELLI MASSIMILIANO 

BRUSCINO GIUSEPPE 

PRK ASD DI FABIO PACITTO 

ITALCORSE RACING TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

AVAGNINA ANDREA 

CINTI GIOVANNI 

LIVIO TIZIANO 

CASTAGNINA PAOLO 

Nome 

PONTARELLI ROMEO 

BRUSCINO EMANUELE 

QUATTROCCHI LORENZO 

MIZZONI ACHILLE 

AQUINI FLAVIO 

AVAGNINA ISABEL KATE 

CINTI IACOPO 

LIVIO TIZIANO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

3 

Tempo Totale 

15:58.119 

15:59.017 

16:01.734 

16:04.102 

16:05.708 

16:13.799 

16:26.492 

16:36.745 

3:28.146 

Diff 

0.898 

3.615 

5.983 

7.589 

15.680 

28.373 

38.626 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:02.251 

1:02.514 

1:01.969 

1:01.881 

1:02.342 

1:02.646 

1:03.450 

1:03.704 

1:01.595 

Velocità Migliore 

67,083 

66,801 

67,389 

67,484 

66,985 

66,660 

65,816 

65,553 

67,798 

Nel Giro 

10 

4 

14 

14 

12 

6 

8 

10 

3 

Telaio/Motore 

TONY KART|IAME|RSK|3% 

TONY KART|IAME|VLADOIL|4% 

TONY KART|IAME|BELL RAY| 

ITALCORSE|IAME|VLADOIL|4% 

ITALCORSE|IAME 

EXTRIT|IAME|BARDHAL|4% 

EXPRIT|IAME 

TONY KART|IAME 

Commento 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.898 

Velocità  Media 

65,378 

Miglior tempo sul giro 

1:01.595 

Velocità Migliore 

67,798 

Giro Migliore di 

16 - CASTAGNINA FRANCESCO 

Stampato: 11/10/2020 13:17:11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI 

Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Roma 

Ora Inizio:      12.16
Ora Termine:  12.32
                              Esposizione: ________

Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 Villeneuve Memory 2020 

X30 Junior X30 Junior X30 Junior X30 Junior 

Prefinale Prefinale Prefinale Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:16:11 Gara (15 Giri) Iniziato a 12:16:11 Gara (15 Giri) Iniziato a 12:16:11 Gara (15 Giri) Iniziato a 12:16:11 

Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km Circuito Valle del Liri 1,160 km 

11/10/2020 11:30 11/10/2020 11:30 11/10/2020 11:30 11/10/2020 11:30 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI

+5" A 356-23-26-21-16 per DECISIONI CC.SS.


