## **RISULTATI**



X30 Junior

**Prefinale** 



Villeneuve Memory 2020

Ordinato in base ai giri

Circuito Valle del Liri 1,160 km

11/10/2020 11:30

**Gara (15 Giri) Iniziato a 12:16:11** 

Pos	Num.	Concorrente	Nome	Classe	Giri <b>T</b>	empo Totale	Diff	o Migliore	ocità Miglic le	el Giro	Telaio/Motore	Com
1	144	PONTARELLI MASSIMILIANO	PONTARELLI ROMEO	X30 JUNIOR	15	15:58.119		1:02.251	67,083	10	TONY KART IAME RSK 3%	
2	429	BRUSCINO GIUSEPPE	BRUSCINO EMANUELE	X30 JUNIOR	15	15:59.017	0.898	1:02.514	66,801	4	TONY KART IAME VLADOIL 4	
3	619	PRK ASD DI FABIO PACITTO	QUATTROCCHI LORENZO	X30 JUNIOR	15	16:01.734	3.615	1:01.969	67,389	14	TONY KART IAME BELL RAY	
4	356	ITALCORSE RACING TEAM	MIZZONI ACHILLE	X30 JUNIOR	15	16:04.102	5.983	1:01.881	67,484	14	ITALCORSE IAME VLADOIL 4	+5"
5	23	ITALCORSE RACING TEAM	AQUINI FLAVIO	X30 JUNIOR	15	16:05.708	7.589	1:02.342	66,985	12	ITALCORSE IAME	+5"
6	357	AVAGNINA ANDREA	AVAGNINA ISABEL KATE	X30 JUNIOR	15	16:13.799	15.680	1:02.646	66,660	6	EXTRIT IAME BARDHAL 4%	
7	26	CINTI GIOVANNI	CINTI IACOPO	X30 JUNIOR	15	16:26.492	28.373	1:03.450	65,816	8	EXPRIT IAME	+5"
8	21	LIVIO TIZIANO	LIVIO TIZIANO	X30 JUNIOR	15	16:36.745	38.626	1:03.704	65,553	10		+5"
9	16	CASTAGNINA PAOLO	CASTAGNINA FRANCESCO	X30 JUNIOR	3	3:28.146	12 Giri	1:01.595	67,798	3	TONY KART IAME	+5"

+5" A 356-23-26-21-16 per DECISIONI CC.SS.

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.898 65,378 1:01.595 67,798 16 - CASTAGNINA FRANCESCO

**Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore LO PRESTI** 

**Direttore di Gara: Annunzio AMATUCCI** 

Stampato: 11/10/2020 13:17:11

Ora Inizio: 12.16 Ora Termine: 12.32

Esposizione: \_\_\_\_\_







**Orbits**